ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
RUA PREFEITO OCTAVIO U.SIMON, 163
C.EP. 89780-000 - XAVANTINA - SC

Folha:

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é arelacédo de todas as compras realizadas no més de Julho/2007.

Bem Adquirido
SACOLA PARA CESTA BASICA
FRALDA GERIATRICA
LEITE EM PO INTEGRAL - 400GR
ARROZ 1KG
OLEO DE SOJA
BOMBOM NN AMOR CARIOCA 1KG (8010)
BOMBOM SONHO DE VALSA 1 KG (10) (1203)
BOMBOM SERENATA AMOR 1KG (10) (179)

Nome do Fornecedor
SUPERMERCADO PANISSON LTDA.-ME
SUPERMERCADO PANISSON LTDA.-ME
SUPERMERCADO PANISSON LTDA.-ME
COPERDIA LTDA. - FILIAL
COPERDIA LTDA. - FILIAL
COPERDIA LTDA. - FILIAL
COPERDIA LTDA. - FILIAL
COPERDIA LTDA. - FILIAL

CNPJ / CPF
03.945.492/0001-86
03.945.492/0001-86
03.945.492/0001-86
83.573.212/0005-19
83.573.212/0005-19
83.573.212/0005-19
83.573.212/0005-19
83.573.212/0005-19

Quantidade

100,00

20,00

39,00

200,00

200,00

1,00

2,00

1,00

Unid

UN
PC
PC
UN
UN
kg
PC
kg

Prego Unitario
0,70

8,50

5,99

1,14

1,93

19,29

19,99

18,99

Total Geral ---->



1/1

Preco Total
70,00
170,00
233,61
228,00
386,00
19,29
39,98
18,99

1.165,87



